



Öğrenci bursunu Dink sanığı kesti

04 Şubat Pazar 2018 13:05



Vatan Partisi Öncü Gençlik üyeleri, Eskişehir'deki faaliyetlerinden dolayı İl Emniyet Müdürlüğü'nün KYK'ya gönderdiği bir yazıyla burs kesme cezası aldı.

Vatan Partisi Öncü Gençlik üyelerine yeni eğitim müfredatına karşı geçen Kasım ayında Eskişehir'de yaptıkları basın açıklaması nedeniyle önce para cezası verildi ardından öğrenci bursları kesildi.

Vatan Partisi'nin gençlik kolu Öncü Gençlik üyelerinin 12 Kasım 2017'de yeni eğitim müfredatına karşı düzenledikleri basın açıklaması Eskişehir Emniyet Müdürlüğü tarafından engellenmeye çalışılmış, basın açıklaması yapmaları halinde para cezası kesileceği belirtilmişti. Basın açıklamasını yapan gençlere daha sonra 950 TL para cezası kesilmişti.

Aydınlık'tan Damla Tatlıpınar'ın haberine göre; Öncü Gençlik yöneticilerinin emniyetteki ifadelerinden 15 gün sonra da Kredi

Yurtlar Kurumu'nun (KYK) verdiđi öğrenci bursları kesildi. Öncü Gençlik İl Yöneticisi Furkan Kaplan'a KYK tarafından gönderilen yazıda, şu ifadeler yer aldı: **"Kurumumuzdan almakta olduğunuz bursunuz, Eskişehir Valiliđi Emniyet Müdürlüğü'nün ilgili tarih ve sayılı yazısına istinaden 2018 Şubat ayı itibariyle kesilmiş olup, ilgili yazıda belirtilen tarihten sonra tarafınıza gönderilen 470 TL tutarındaki bursunuz öğrenim kredisine dönüştürülerek tarafınıza borç kaydedilmiştir."**

Vatan Partisi Öncü Gençlik'in daha önce 'İncirlik Üssü'nün kapatılması' ve '29 Ekim', '19 Mayıs' gibi milli bayramların kutlanmasına ilişkin yürüyüşlere de Eskişehir İl Emniyet Müdürü Engin Dinç tarafından izin verilmemişti.



Dilek Çınar

'BU UYGULAMALAR SÜRECE ZARAR VERİYOR'

Öncü Gençlik Eskişehir İl Başkanı Dilek Çınar, Emniyet Müdürlüğü'nün vatansever gençlere baskı uyguladığını belirterek, şunları söyledi: "Bizler vatanın bütünlüğü ve milletin birliđi için Eskişehir'de ve yurdun dört bir yanında mücadele eden vatansever gençleriz. Engin Dinç'e soruyoruz, Milli, bilimsel, parasız eğitim isteyen üniversite öğrencilerinin bursunun kesilmesi ile ne amaçlanmaktadır? Eskişehir güvenlik şube yetkilerine vatan savaşında olduğumuzu ve bu uygulamaların sürece zarar vermekten başka bir şeye hizmet etmediğini ifade etmiştik. Eskişehir'de milli bayramların yasaklanması, vatanseverlere sokak çalışması yaptırılmaması kabul edilemez. Türkiye vatan savaşı verirken vatanseverler de cephenin bir adım gerisinde tek bir yumruk gibi duracaktır. Bunu engellemeye kalkanları tarih affetmeyecektir. Biz vatansever gençler olarak vatanın bütünlüğünü ve milletin birliđi için çalışmalarımıza devam edeceğiz. KYK'dan tarafımıza bursların kesilmesinin esas sebebinin ne olduğu tebliğ edilmediğinden dilekçe ile başvurarak İl Emniyet Müdürlüğü'nün ilgili yazısının içeriğini öğreneceğiz. Burslarımızın iade edilmemesi halinde tüm hukuki yollara başvuracağız."

DİNK DAVASINDAN YARGILANIYOR

Şu an Eskişehir Emniyet Müdürü olan Engin Dinç, 2004-2006 yıllarında Trabzon İstihbarat Şube Müdürü olarak görev yaptı. Mc Donald's bombalanması ve Rahip Santoro'nun öldürülmesi, Dinç'in görev yaptığı dönemde gerçekleşti. McDonald's bombalanmasının faillerinden biri olan Erhan Tuncel'in, soruşturmanın dışında tutularak muhbir yapılması da yine Dinç'in döneminde gerçekleşti. Gazeteci Hrant Dink cinayetine ilişkin aralarında Fetullah Gülen, eski savcı Zekeriya Öz, FETÖ'cü emniyet müdürleri Ramazan Akyürek ve Ali Fuat Yılmaz'ın da bulunduğu 85 sanıklı davada yargılanan Dinç hakkında "görevi kötüye kullanma" ve "kasten öldürmenin ihmali davranışla işlenmesi" suçlarından 15 yıldan 22 yıla kadar hapis cezası isteniyor. Dink cinayetini izleyen yıllarda terfi ettirilerek Emniyet İstihbarat Daire Başkanı yapılan Engin Dinç, Ekim 2016'da İl Emniyet Müdürleri Kararnamesi ile Eskişehir Emniyet Müdürlüğü görevine getirilmişti. Engin Dinç'in Dink davası dışında başka bir soruşturmada da şüpheli olduğu iddia edilmişti.

Odatv.com

[vatan partisi](#)[öncü gençlik](#)[Engin Dinç](#)[Hrant Dink](#)[ceza](#)[öğrenci](#)[burs](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

